# روزنامہ

## The Daily ALFAZL

ایڈیٹر: روشن دین ترمیزی

قیمت: ۵۲۷ جلد ۱۹
۶/۱۰/۲۰۲۳ء ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۵ھ ۶ اگست ۲۰۲۳ء نمبر ۱۷۷

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کو کل عصا نبی

### کی صحت کے متعلق اطلاع

- محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب -

۵ اگست ۲۰۲۳ء بوقت آٹھ بجے صبح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کو کل عصا نبی صنع کی تکلیف رہی۔